
 
 

 

L’Istituto di Istruzione Superiore “Bernalda Ferrandina” promuove nell’ambito del 

Programma Erasmus+ KA1 

 il progetto Update School Approach! New competencies for school staff: inclusion, starting 

working and foreign languages 

PROGRAMMA ERASMUS + KA1 

Convenzione n. 2019-1-IT02-KA101-062082 

CUP: F88H19000100007 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria ammessi ai test di lingua e informatica e al 

colloquio per Francia, Irlanda e Finlandia 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Progetto Update School Approach! New competencies for school staff: inclusion, starting 

working and foreign languages” nell’ambito del programma Erasmus+  - Settore Istruzione 

Scolastica – Attività KA1 Mobilità per l’apprendimento individuale, approvato con decisione 

dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire di cui questa istituzione scolastica è destinataria dei fondi 

europei; 

VISTA la Convenzione n° 2019-1-IT02-KA101-062082 del 26/07/2019 prot. N.927 conclusasi tra 

l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire, ente di diritto pubblico con sede legale in Via Michelangelo 

Buonarroti, 10 – 50122 Firenze e L’Istituto di Istruzione Superiore “Bernalda Ferrandina” con sede 

legale ed operativa in Viale Albert Schwartz, 75012 Bernalda (MT) 

TENUTO conto che, come previsto dall’Avviso di reperimento, che devono essere selezionati per 

la mobilità estera n. 30 persone del personale scolastico suddivise: 

 

 N.10 persone per la Francia 

 N. 8 persone per l’Irlanda 

 N. 12 persone per la Finlandia 

 

TENUTO conto dell’esito dell’analisi dei Curriculum Vitae dei candidati 

 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria di ammissione ai test di lingua straniera e di 

informatica e al colloquio; 

 

 

 

 

 



 
 

GRADUATORIA AMMESSI  
 

 COGNOME NOME RUOLO ESITO 
 

Barrella Francesco Docente 
AMMESSO ALLLE PROVE 

SELETTIVE  1 

    Benedetto Anna lucia Docente 
AMMESSA ALLLE PROVE 

SELETTIVE 2 

Bia  Franco S. Docente 
AMMESSO ALLLE PROVE 

SELETTIVE 3 

Brigante  Rocco Docente 
AMMESSO ALLLE PROVE 

SELETTIVE 4 

Dell’Osso Michele  ATA 
AMMESSO ALLLE PROVE 

SELETTIVE 5 

Distasi Paola Docente 
AMMESSA ALLLE PROVE 

SELETTIVE 6 

Ferruzzi Giosuè Dirigente Scolastico 
AMMESSO ALLLE PROVE 

SELETTIVE 7 

Gallitelli Immacolata Docente 
AMMESSA ALLLE PROVE 

SELETTIVE 8 

Giannantonio  Silvia ATA 
AMMESSA ALLLE PROVE 

SELETTIVE 9 

Leone  Michele A. Docente 
AMMESSO ALLLE PROVE 

SELETTIVE 10 

Lombardi Barbara Docente 
AMMESSA ALLLE PROVE 

SELETTIVE 11 

Lupo Rosanna Docente 
AMMESSA ALLLE PROVE 

SELETTIVE 12 

Moretti Anna Maria Docente 
AMMESSA ALLLE PROVE 

SELETTIVE 13 

Ninno Geremia Docente 
AMMESSO ALLLE PROVE 

SELETTIVE 14 

Proto Trofimena Docente 
AMMESSA ALLLE PROVE 

SELETTIVE 15 

Torraco  Giuseppe Docente 
AMMESSO ALLLE PROVE 

SELETTIVE 16 

Vitiello Grazia Docente 
AMMESSA ALLLE PROVE 

SELETTIVE 17 

Vitucci Antonio Docente 
AMMESSO ALLLE PROVE 

SELETTIVE 18 

Zaccone Ettore ATA 
AMMESSO ALLLE PROVE 

SELETTIVE 19 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

GRADUATORIA  NON AMMESSI  
 

 COGNOME NOME RUOLO ESITO 
 

Castano Berardino ATA 
NON AMMESSO ALLLE 

PROVE SELETTIVE 
(documentazione non completa) 

 1 
 
 

Di Benedetto 
 
 

 
 

Antonietta 
 
 

Docente 
 
 

NON AMMESSA ALLLE 
PROVE SELETTIVE  

(non in possesso del requisito 

della partecipazione a progetti 

europei gestiti dall’istituto) 

2 
 
 
 

 

Giannace  
 

 

Michele 
 
 

Docente 
 
 

NON AMMESSO ALLLE 
PROVE SELETTIVE  

(non in possesso del requisito 

della partecipazione a progetti 

europei gestiti dall’istituto) 

3 
 
 
 
 

Luongo 
 
 
 
 

Giuseppe 
 
 
 
 

Docente 
 
 
 
 

NON AMMESSO ALLLE 
PROVE SELETTIVE 

 (non in possesso del requisito 
della partecipazione a progetti 
europei gestiti dall’istituto e in 
possesso di un contratto di 
lavoro in corso inferiore a 36 
mesi consecutivi presso 
l’istituto) 

4 
 
 
 
 
 
 

 
 

Mormando 
 
 
 

Domenica 
 
 
 

Docente 
 
 
 

NON AMMESSA ALLLE 
PROVE SELETTIVE 

(in possesso di un contratto di 

lavoro in corso inferiore a 36 

mesi consecutivi presso 

l’istituto) 

5 
 
 
 
 
 

Russo  
 
 

Loredana 
 
 

Docente 
 
 

NON AMMESSA ALLLE 
PROVE SELETTIVE 

(non in possesso del requisito 

della partecipazione a progetti 

europei gestiti dall’istituto) 

6 
 
 
 
 

Sigismondo 
 
 

Giuseppe A. 
 
 

Docente 
 
 

NON AMMESSO ALLLE 
PROVE SELETTIVE 

(non in possesso del requisito 

della partecipazione a progetti 

europei gestiti dall’istituto) 

7 
 
 
 
 

 

Bernalda, 28/12/2019 

   Prot. N.6591                                                                                                 Il Dirigente Scolastico  

Giosuè FERRUZZI 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art. 3 c. 2 D. Legisl.vo 

n. 39/1993 

 


